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-88,989 2015年立替金残高
1月4日 シェルティ・レスキュー 2015年分立替充当 79,529 -9,460

1月12日 シェルティ・レスキュー 同上 9,460 0
○ 9月13日 NEXCO 東日本 輸送交通費 飼育先確認及び放棄書類受け取り 3,080 -3,080
○ 9月13日 NEXCO 東日本 輸送交通費 飼育先確認及び放棄書類受け取り 3,000 -6,080
○ 9月13日 NEXCO 東日本 輸送交通費 飼育先確認及び放棄書類受け取り 2,130 -8,210
○ 9月13日 NEXCO 東日本 輸送交通費 飼育先確認及び放棄書類受け取り 740 -8,950
○ 9月21日 NEXCO 東日本 輸送交通費 青森センター講習 4,750 -13,700
○ 9月21日 NEXCO 東日本 輸送交通費 青森センター講習 2,730 -16,430
○ 9月21日 NEXCO 東日本 輸送交通費 青森センター講習 1,530 -17,960

1月4日 シェルティ・レスキュー 200,000 182,040

○ 1月24日 NEXCO 東日本 輸送交通費 高速代 バブ 4,940 177,100
○ 1月24日 NEXCO 東日本 輸送交通費 高速代 バブ 4,940 172,160
○ 1月24日 ㈱オカモト　セルフ新庄 輸送交通費 ガソリン代 バブ 4,349 167,811
○ 1月26日 日本航空国内線チケットレス輸送交通費 航空費 愛之助 19,800 148,011
○ 1月26日 ANAインターネットチケットレス輸送交通費 航空費 愛之助 19,800 128,211
○ 1月30日 全日空 輸送交通費 航空費 愛之助 6,000 122,211
○ 1月30日 ホンダレンタリース北海道新千歳空港取次店輸送交通費 レンタカー代 愛之助 3,900 118,311
○ 1月30日 NEXCO 東日本 輸送交通費 高速代 愛之助 1,270 117,041
○ 1月30日 NEXCO 東日本 輸送交通費 高速代 愛之助 1,270 115,771
○ 1月30日 NEXCO 東日本 輸送交通費 高速代 愛之助 700 115,071
○ 1月30日 NEXCO 東日本 輸送交通費 高速代 愛之助 700 114,371
○ 1月30日 ENEOS 輸送交通費 ガソリン代 愛之助 534 113,837
○ 1月31日 NEXCO 東日本 輸送交通費 高速代 ミルキー 4,580 109,257
○ 1月31日 NEXCO 東日本 輸送交通費 高速代 ミルキー 3,860 105,397
○ 1月31日 NEXCO 東日本 輸送交通費 高速代 ミルキー 320 105,077
○ 1月31日 ㈱オカモト　セルフ三沢 輸送交通費 ガソリン代 ミルキー 3,777 101,300
○ 2月1日 かわむら動物病院 医療費 混合ワクチン ケント 2,700 98,600
○ 2月1日 かわむら動物病院 医療費 血液検査 ミルキー 5,400 93,200
○ 2月1日 ㈱オカモト　セルフ新庄 輸送交通費 ガソリン代 ミルキー 3,426 89,774
○ 2月1日 ㈱オカモト　セルフ新庄 輸送交通費 ガソリン代 愛之助 3,161 86,613
○ 1月30日 全日空 輸送交通費 航空費 バブ 3,904 82,709

2015年９月未計上分（９
月に発生し11月にクレ
ジットカード会社より請求
があったETCの金額。請
求漏れがあり2016年１月
に計上となりました。

活動費及び2015年９月分未計上分立替金充当



○ 2月9日 かわむら動物病院 医療費 腫瘍物切除術 ケント 47,900 34,809
○ 2月13日 かわむら動物病院 医療費 避妊手術、歯石除去 ミルキー 36,280 -1,471
○ 3月7日 ㈱オカモト　セルフ新庄 輸送交通費 3/3青森センター研修ガソリン代 5,006 -6,477

3月17日 シェルティ・レスキュー （立替清算及び活動費） 150,000 143,523 次期繰り越し


